[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      12.2024                          пгт Нижний Ингаш                             ПРОЕКТ
      О внесении изменений в приложение № 3 к постановлению Главы Нижнеингашского района от 29.10.2015 № 806 «О координационном Совете в области развития малого и среднего предпринимательства при Главе Нижнеингашского района»
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. 22, 39 Устава муниципального образования Нижнеингашский район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Внести в приложение № 3 к постановлению Главы Нижнеингашского района от 29.10.2015 № 806 «О координационном Совете в области развития малого и среднего предпринимательства при Главе Нижнеингашского района» (далее – координационный Совет) следующие изменения:

       исключить из состава координационного Совета Журбенко Виктора Николаевича – заместителя Главы района, заместителя председателя Совета;

      включить в состав координационного Совета Аверьянова Константина Михайловича – Первого заместителя Главы района, заместителя председателя Совета.
        2. Опубликовать постановление в газете «Нижнеингашский вестник».

        3. Контроль за выполнением постановления возложить на Первого заместителя Главы района К.М. Аверьянова.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава района                                                                                  П.А. Малышкин